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Ergebnisliste

DMM Zählspiel - Brutto über Par

CR 73,1 · Slope 133 · Par 73

Rang 1   -   Golfclub München Eichenried 0

Zählspiel   -   Gewertet : (7 von 8) -4

Name Heimatclub EGA-Vg Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Lammel, Moritz München Eichenried, GC 0,3 0 65 -8,1 -8

Bürk, Lucas München Eichenried, GC +0,6 +1 72 -1,1 -1

Moosmeier, Florian München Eichenried, GC +0,7 +1 73 -0,1 0

Horder, Nicolas München Eichenried, GC 1,5 2 73 -0,1 0

Reil, Benedikt München Eichenried, GC +0,5 0 73 -0,1 0

Koller, Alexander München Eichenried, GC +0,8 +1 73 -0,1 0

Hilbertz, Julian München Eichenried, GC +1,3 +1 78 +4,9 +5

Lammel, Gero München Eichenried, GC 0,8 1 (87) (+13,9) (+14)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     507 -  4,7 -  4

Zählspiel   -   Gewertet : (3 von 4) +4

Name Heimatclub EGA-Vg Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Koller, Alexander München Eichenried, GC +0,8 +1

Horder, Nicolas München Eichenried, GC 1,5 2 73 -0,1 0

Hilbertz, Julian München Eichenried, GC +1,3 +1

Moosmeier, Florian München Eichenried, GC +0,7 +1 74 +0,9 +1

Bürk, Lucas München Eichenried, GC +0,6 +1

Vetricini, Mattia München Eichenried, GC 1,8 2 76 +2,9 +3

Reil, Benedikt München Eichenried, GC +0,5 0

Lammel, Moritz München Eichenried, GC 0,3 0 (79) (+5,9) (+6)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     223 +  3,7 +  4

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     730 -  1,0 +  0
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Rang 2   -   Golfclub Olching e.V. +10

Zählspiel   -   Gewertet : (7 von 8) +8

Name Heimatclub EGA-Vg Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Thalmayr, Benedikt Olching, GC +1,6 +2 69 -4,1 -4

Schmieding, Daniel Olching, GC +4,5 +5 72 -1,1 -1

Schöpflin, Jannik Olching, GC 0,2 0 72 -1,1 -1

Hübner, Tim Olching, GC 1,4 2 73 -0,1 0

Gesell, Julian Olching, GC +3,0 +3 74 +0,9 +1

Kopp, Christoph Olching, GC +0,3 0 79 +5,9 +6

Böck, Moritz Olching, GC +0,3 0 80 +6,9 +7

Sprackties, Till Olching, GC +0,1 0 (82) (+8,9) (+9)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     519 +  7,3 +  8

Zählspiel   -   Gewertet : (3 von 4) +2

Name Heimatclub EGA-Vg Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Schmieding, Daniel Olching, GC +4,5 +5

Thalmayr, Benedikt Olching, GC +1,6 +2 73 -0,1 0

Sprackties, Till Olching, GC +0,1 0

Gesell, Julian Olching, GC +3,0 +3 74 +0,9 +1

Schöpflin, Jannik Olching, GC 0,2 0

Hübner, Tim Olching, GC 1,4 2 74 +0,9 +1

Kopp, Christoph Olching, GC +0,3 0

Böck, Moritz Olching, GC +0,3 0 (78) (+4,9) (+5)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     221 +  1,7 +  2

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     740 +  9,0 + 10

Rang 3   -   Golfclub Wörthsee e.V. +39

Zählspiel   -   Gewertet : (7 von 8) +30

Name Heimatclub EGA-Vg Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Herrmann, Alexander Wörthsee, GC +3,0 +3 67 -6,1 -6

Herrmann, Maximilian Wörthsee, GC +2,8 +3 71 -2,1 -2
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Fuchs, Dennis Wörthsee, GC 2,4 3 76 +2,9 +3

Soller, Severin Wörthsee, GC +1,5 +2 79 +5,9 +6

Kurrle, Florian Wörthsee, GC 2,4 3 81 +7,9 +8

Brandner, Sebastian Wörthsee, GC 1,5 2 83 +9,9 +10

Heiter, Marius Wörthsee, GC 1,7 2 84 +10,9 +11

Wenger, Michael Wörthsee, GC 0,0 0 (99) (+25,9) (+26)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     541 + 29,3 + 30

Zählspiel   -   Gewertet : (3 von 4) +9

Name Heimatclub EGA-Vg Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Herrmann, Alexander Wörthsee, GC +3,1 +4

Herrmann, Maximilian Wörthsee, GC +3,1 +4 67 -6,1 -6

Heiter, Marius Wörthsee, GC 1,7 2

Brandner, Sebastian Wörthsee, GC 1,5 2 80 +6,9 +7

Fuchs, Dennis Wörthsee, GC 2,4 3

Fuchs, Simon Wörthsee, GC 2,3 3 81 +7,9 +8

Soller, Severin Wörthsee, GC +1,5 +2

Franz, Conrad Wörthsee, GC 1,6 2 (92) (+18,9) (+19)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     228 +  8,7 +  9

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     769 + 38,0 + 39

Rang 4   -   Golfclub Domäne Niederreutin e.V. +45

Zählspiel   -   Gewertet : (7 von 8) +28

Name Heimatclub EGA-Vg Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Grieb, Maximilian Niederreutin, GC Domäne +0,9 +1 71 -2,1 -2

Kümmerle, Christian Niederreutin, GC Domäne +0,3 0 75 +1,9 +2

Heckele, Steffen Niederreutin, GC Domäne +1,0 +1 77 +3,9 +4

Hantes, Moritz Niederreutin, GC Domäne +0,5 0 77 +3,9 +4

Khazanbeik, Ali Niederreutin, GC Domäne +1,1 +1 78 +4,9 +5

Ebert, René Niederreutin, GC Domäne 1,5 2 78 +4,9 +5

Wagner, Linus Niederreutin, GC Domäne 2,5 3 83 +9,9 +10

Nolle, Nicolai Niederreutin, GC Domäne 1,4 2 (86) (+12,9) (+13)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     539 + 27,3 + 28
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Zählspiel   -   Gewertet : (3 von 4) +17

Name Heimatclub EGA-Vg Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Heckele, Steffen Niederreutin, GC Domäne +1,0 +1

Khazanbeik, Ali Niederreutin, GC Domäne +1,1 +1 74 +0,9 +1

Grieb, Maximilian Niederreutin, GC Domäne +0,8 +1

Ebert, René Niederreutin, GC Domäne 1,5 2 81 +7,9 +8

Kümmerle, Christian Niederreutin, GC Domäne +0,3 0

Ebert, Marcel Niederreutin, GC Domäne 3,9 5 81 +7,9 +8

Hantes, Moritz Niederreutin, GC Domäne +0,5 0

Lloyd, Dominic Niederreutin, GC Domäne 2,5 3 (85) (+11,9) (+12)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     236 + 16,7 + 17

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     775 + 44,0 + 45

Rang 5   -   Golfclub Augsburg e.V. +47

Zählspiel   -   Gewertet : (7 von 8) +36

Name Heimatclub EGA-Vg Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Pitz, Christian Augsburg, GC +1,5 +2 73 -0,1 0

Fernandez, Dr. Antonio Augsburg, GC 1,4 2 75 +1,9 +2

Krause, Roland Augsburg, GC 2,0 2 78 +4,9 +5

Gärtner, David Augsburg, GC 3,7 4 79 +5,9 +6

Prazak, Patrick Augsburg, GC +0,1 0 80 +6,9 +7

Hartmann, Johannes Augsburg, GC 2,5 3 81 +7,9 +8

Hopf, Anton Augsburg, GC 0,8 1 81 +7,9 +8

Schnurr, Robin Augsburg, GC 0,9 1 (87) (+13,9) (+14)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     547 + 35,3 + 36

Zählspiel   -   Gewertet : (3 von 4) +11

Name Heimatclub EGA-Vg Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Pitz, Christian Augsburg, GC +1,5 +2

Schnurr, Robin Augsburg, GC 0,9 1 74 +0,9 +1

Krause, Roland Augsburg, GC 2,0 2

Prazak, Patrick Augsburg, GC +0,1 0 78 +4,9 +5

Hopf, Anton Augsburg, GC 0,8 1
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Rampf, Sven Augsburg, GC 1,1 1 78 +4,9 +5

Prazak, Daniel Augsburg, GC 3,6 4

Fernandez, Antonio Augsburg, GC 1,4 2 (83) (+9,9) (+10)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     230 + 10,7 + 11

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     777 + 46,0 + 47
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